[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

28.06.2019

№ 109
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации города Покров и Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в Приложение № 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением главы Администрации город Покров от 05.04.2016 № 172, следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из состава комиссии, Котрова Олега Владимировича, и.о. главы Администрации города, председателя комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии, Котрова Олега Владимировича, главу Администрации города, председателя комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте Администрации город Покров www.pokrovcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов

Завизировано:

Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

        А.А. Лежнина

Консультант, юрист Администрации

города Покров

       И.В. Клюшник
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:
2806_АР_Признание_помещения_Жилым_Изменения
Исп. Е.В. Белинская – консультант, землеустроитель КУМИ,                                          тел.:6-11-88

(Ф.И.О.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Архитектору – 1 экз.